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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

JURNAL PERKULIAHAN
TEKNIK ELEKTRO 2022 GANJIL

MATA KULIAH : GEJALA MEDAN TINGGI
NAMA DOSEN : TRI ONGKO PRIYONO
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : B1 T4
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 19
September 2022

410 Selesai Pendahuluan Konversi
energi magnet

Pendahuluan lKonversi
energi magnet

(23 / 23) TRI ONGKO
PRIYONO

 

2 Senin, 26
September 2022

410 Selesai Konversi medan
magnet

Konversi medan
magnet

(23 / 23) TRI ONGKO
PRIYONO

 

3 Senin, 3 Oktober
2022

410 Selesai Konversi medan listrik Konversi medan listrik (23 / 23) TRI ONGKO
PRIYONO

 

4 Senin, 10 Oktober
2022

410 Selesai Tegangan lebih Tegangan lebih (23 / 23) TRI ONGKO
PRIYONO

 

5 Senin, 17 Oktober
2022

410 Selesai Kegagalan pada bahan
isolasi

Kegagalan pada bahan
isolasi

(23 / 23) TRI ONGKO
PRIYONO

 

6 Senin, 24 Oktober
2022

410 Selesai Tugas Tugas (23 / 23) TRI ONGKO
PRIYONO

 

7 Senin, 31 Oktober
2022

410 Selesai Rugi daya dielektrik Rugi daya dielektrik (23 / 23) TRI ONGKO
PRIYONO

 

8 Senin, 7 November
2022

410 Selesai Ujian tengah semester
(uts)

Ujian tengah semester
(uts)

(23 / 23) TRI ONGKO
PRIYONO

 

9 Senin, 14
November 2022

410 Selesai Penyerahan tugas Penyerahan tigas (23 / 23) TRI ONGKO
PRIYONO

 

10 Senin, 21
November 2022

410 Selesai Sifat-sifat dielektrik
bahan

Sifat-sifat dielektrik
bahan

(23 / 23) TRI ONGKO
PRIYONO

 

11 Senin, 28
November 2022

410 Selesai Pengujian tegangan
tinggi

Pengujian tegangan
tinggi

(23 / 23) TRI ONGKO
PRIYONO

 

12 Senin, 5 Desember
2022

410 Selesai Analisa partial
discharge

Analisa partial
discharge

(23 / 23) TRI ONGKO
PRIYONO

 

13 Senin, 12
Desember 2022

410 Selesai Latihan soal-soal Latihan soal-soal (23 / 23) TRI ONGKO
PRIYONO

 

14 Senin, 19
Desember 2022

410 Selesai Latihan soal2 (lanjutan) Latihan soal2 (lanjutan) (23 / 23) TRI ONGKO
PRIYONO

 

15 Senin, 9 Januari
2023

410 Terjadwal (0 / 23) TRI ONGKO
PRIYONO

 

16 Senin, 16 Januari
2023

410 Terjadwal (0 / 23) TRI ONGKO
PRIYONO
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Bekasi, 22 Februari 2023
Ketua Prodi Teknik Elektro

TETEN DIAN HAKIM, ST., MT.
NIDN. 0302127301



2/22/23, 10:01 AM Rekap Presensi Dosen

https://simak.unkris.ac.id/siakad/rep_rekapabsendosen 1/1

Bekasi, 22 Februari 2023
Ketua Prodi Teknik Elektro

TETEN DIAN HAKIM, ST., MT.
NIP. 0302127301

UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

REKAP PRESENSI DOSEN

Periode : 2022 Ganjil  Prodi : Teknik Elektro
Mata Kuliah : KB027163 - GEJALA MEDAN TINGGI  Nama Kelas : B1 T4
Tgl
Perkuliahan

: 17 September 2022 sd 28 Februari 2023  SKS : 3

No NIP Nama Alfa Hadir %
1 0315106002 TRI ONGKO PRIYONO 0 14 87.50 %

Keterangan
A : Alfa
H : Hadir
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Bekasi, 22 Februari 2023
Ketua Prodi Teknik Elektro

TETEN DIAN HAKIM, ST., MT.
NIP. 0302127301

UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK ELEKTRO

2022 GANJIL
Mata kuliah : GEJALA MEDAN TINGGI Nama Kelas : B1 T4
Dosen Pengajar : TRI ONGKO PRIYONO

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 1970021001 HAFIS HUZULLAH 16 14 87.5

2 1970021002 ARYANIKO SAPUTRA 16 14 87.5

3 1970021003 ARIF HIDAYATULLAH MARUNDURI 16 14 87.5

4 1970021004 FATHAN SALAM 16 14 87.5

5 1970021005 MUHAMMAD ROFIQ HIDAYAT 16 14 87.5

6 1970021008 AKMAL RINJANI HARAHAP 16 14 87.5

7 1970021011 ADI BUDIMAN 16 14 87.5

8 1970021014 HARIS OLOAN 16 14 87.5

9 1970021016 WISNU SUGIH DARMAWAN 16 14 87.5

10 1970021017 FATHAN MUBINA 16 14 87.5

11 1970021025 RYAN ARIF SETIAWAN 16 14 87.5

12 1970021026 MUHAMMAD RAFLI NURDIANTORO 16 14 87.5

13 1970021028 GARIN FADILLAH 16 14 87.5

14 1970021030 YOGI WAHYUDI 16 14 87.5

15 1970021031 HENDRA WIJOYOKUSUMO 16 14 87.5

16 1970021034 MOCHAMAD FADHIL AKBAR 16 14 87.5

17 1970021037 MUHAMMAD DONI ARYO 16 14 87.5

18 1970021038 SUDWIYANUROHMAN 16 14 87.5

19 1970021040 MUHAMMAD RENDI KRISNAWAN 16 14 87.5

20 1970021045 FARHAN WIRA WIJAYA 16 14 87.5

21 1970021048 SUMARDI 16 14 87.5

22 1970021052 TRI LANJAR HANAFI 16 14 87.5

23 1970021108 MUSTHOLEH BAEHAKI 16 14 87.5
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK ELEKTRO
PERIODE : 2022 GANJIL

Mata kuliah : GEJALA MEDAN TINGGI Nama Kelas : B1 T4
Kode Mata kuliah : KB027163 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 1970021001 HAFIS HUZULLAH 80.00 85.00 90.00 87.5 86.25 A ✔  
2 1970021002 ARYANIKO SAPUTRA 80.00 85.00 90.00 87.5 86.25 A ✔  

3 1970021003
ARIF HIDAYATULLAH
MARUNDURI 80.00 85.00 90.00 87.5 86.25 A ✔

 

4 1970021004 FATHAN SALAM 80.00 85.00 90.00 87.5 86.25 A ✔  
5 1970021005 MUHAMMAD ROFIQ HIDAYAT 80.00 85.00 90.00 87.5 86.25 A ✔  

6 1970021008 AKMAL RINJANI HARAHAP 80.00 85.00 90.00 87.5 86.25 A ✔  
7 1970021011 ADI BUDIMAN 80.00 85.00 90.00 87.5 86.25 A ✔  
8 1970021014 HARIS OLOAN 80.00 85.00 90.00 87.5 86.25 A ✔  
9 1970021016 WISNU SUGIH DARMAWAN 80.00 85.00 90.00 87.5 86.25 A ✔  

10 1970021017 FATHAN MUBINA 80.00 85.00 90.00 87.5 86.25 A ✔  
11 1970021025 RYAN ARIF SETIAWAN 80.00 85.00 90.00 87.5 86.25 A ✔  

12 1970021026
MUHAMMAD RAFLI
NURDIANTORO

80.00 85.00 90.00 87.5 86.25 A ✔
 

13 1970021028 GARIN FADILLAH 80.00 85.00 90.00 87.5 86.25 A ✔  
14 1970021030 YOGI WAHYUDI 80.00 85.00 90.00 87.5 86.25 A ✔  
15 1970021031 HENDRA WIJOYOKUSUMO 80.00 85.00 90.00 87.5 86.25 A ✔  
16 1970021034 MOCHAMAD FADHIL AKBAR 80.00 85.00 90.00 87.5 86.25 A ✔  
17 1970021037 MUHAMMAD DONI ARYO 80.00 85.00 90.00 87.5 86.25 A ✔  
18 1970021038 SUDWIYANUROHMAN 80.00 85.00 90.00 87.5 86.25 A ✔  

19 1970021040 MUHAMMAD RENDI
KRISNAWAN

80.00 85.00 90.00 87.5 86.25 A ✔  

20 1970021045 FARHAN WIRA WIJAYA 80.00 85.00 90.00 87.5 86.25 A ✔  
21 1970021048 SUMARDI 80.00 85.00 90.00 87.5 86.25 A ✔  
22 1970021052 TRI LANJAR HANAFI 80.00 85.00 90.00 87.5 86.25 A ✔  
23 1970021108 MUSTHOLEH BAEHAKI 80.00 85.00 90.00 87.5 86.25 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 80.00 85.00 90.00 87.50 86.25 4.00
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 8 Februari 2023 oleh tama
Tanggal Cetak : Rabu, 22 Februari 2023, 10:25:54
Paraf Dosen :

TRI ONGKO PRIYONO


